υπηρεσίας με αντικείμενο την υλοποίηση της δράσης «Ανακαλύπτοντας την Ανατολική Μακεδονία & 
Θράκη: Ένα Γαστρονομικό και Πολιτιστικό Οδοιπορικό» που θα υλοποιηθεί  από την Π.Ε. Δράμας, με 
κωδικό έργου 250802006 ΚΑΠ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ 9899 στο πλαίσιο της υλοποίησης της παραπάνω δράσης 
προϋπολογισμού €24.800,00 (είκοσι τέσσερις χιλιάδες οκτακόσια ευρώ) συμπεριλαμβανομένου του 
ΦΠΑ και σύμφωνα με την απόφαση εξειδίκευσης της Περιφερειακής Επιτροπής με αριθμό 1131/2025, 
την απόφαση ανάληψης υποχρέωσης με αριθμό πρωτοκόλλου 447371/8447/22.12.2025 
(ΑΔΑ:ΨΙ367ΛΒ-3ΟΙ), παρακαλούμε να καταθέσετε οικονομικές προσφορές σύμφωνα με τις απαιτήσεις

[...]

Ετήσιο πρόγραμμα δράσης έτους 2025 
9Τ9Υ7ΛΒ-3ΓΡ  
Άξονας: 3 «Τοπική Οικονομία και 
Απασχόληση»,  
Μέτρο: 3.4 «Τουρισμός»  
Φορέας Υλοποίησης : ΠΕ Δράμας 

Κωδικός Έργου 250802006  
ΚΑΠ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ 9899 
CPV: 79342200-5 Υπηρεσίες προώθησης 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: €24.800,00 (είκοσι 
τέσσερις χιλιάδες οκτακόσια ευρώ)   
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ. 

Τρόπος Εκτέλεσης: ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ 

Τρόπος εκτέλεσης: Απ’ ευθείας ανάθεση  

ΑΠΑΙΤΗΣΕΙΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ 

Α. Κατάθεση Υπεύθυνης Δήλωσης της § 4 του άρθρου 8 του Ν. 1599/1986 (Α΄ 75), όπως εκάστοτε ισχύει,